"Kybok Pauca Pecnybnukn TatapcTtaH" no
NpbkKKam B BOOY
9-14 Hos6psa 2023 .
r. Kazanb, 1BBC
12 Hos6pb 2023 1.

7.071

TpamnnuH 1M toHnopbI(14-15n), PrHan

Panr Bannbl Uma Perncrpauus
1 423,40 Hapees, Nnbs (2009) -- MockoBckas obnactb
2 416,55 BenvkaHos, ApTém (2008) -- Mockosckasi obnactb
3 414,15 KauaHos, Brnagucnas (2008) -- MockoBckas obnacTtb
4 372,20 Mapkywa, Cnaptak (2009) -- MockoBckast obnactb
5 368,60 MycTtoBanos, Mapk (2008) -- Mocksa
6 352,40 Mupoxkos, Makcnm (2009) -- YenabuHckas obnactb
7 340,95 WctomuH, Maeen (2009) - Pecnybnuka TatapcTaH
8 328,00 onwuk, Minbsa (2009) -- Pecny6nuka benapycb
9 325,45 BypbiruH, Mpuropuii (2009) -- Pecnybnuka TaTtapcTtaH
10 273,85 dununnos, Hukuta (2009) -- YensbuHckas obnacTb

Pedepu:
BeketoB AHapen
Cynobu:

1. Oo6pockok Omutpun

2. MamoHTOoB AHape

3. Bopucos Anekcangp

4. LmBnHCKMI Anekcangp

5. KynemwuH Oner

6. MonsHckasa Japbs

7. Monsikos MNaBen

https://www.diverecorder.co.uk CtpaHuua 1 6:24, 12 Hosi6pb 2023 r.



"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKam B BOAY

9-14 Hosab6pa 2023 r.

r. Kasanb, [1BBC
12 Hos16pb 2023 .

TpamnnuvH 1M toHnopbl(14-15n), GuHan .
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wwrp

1 Hapees, Unbsa (2009) -- MockoBckasa obnacTtb

403B W3 3agHew cTorikm 1% obopoTa Brnepen 1 24 75 80 70 75 75 75 75 22,5 54,00 243,00 2
105B W3 nepepnHen cTomnku 22 obopoTa Bnepes 1 26 75 75 70 75 75 70 75 225 5850 301,50 2
5134D W3 nepepnHei ctorkn 1% obopoTa Bnepen c 2 BUH 1 26 65 75 65 65 75 75 8,0 21,5 5590 357,40 1
305C W3 nepepnHeit cTolikn 2% obopoTa Hasan 1 30 65 75 70 70 75 75 75 22,0 66,00 423,40 1
Cymma KT: 10,6 CpegH. 6ann: 7,30 Jlyywne 6ann: 7,50
2 BenwukaHoB, Aptém (2008) -- MockoBcKasi obnacTtb
105B W3 nepepnHei cTomnku 2% obopoTa Bnepen 1 26 70 70 65 70 80 70 7,0 21,0 5460 22835 4
405C W3 3agHen cToiikn 2%2 obopoTa Bnepea 1 3,1 70 75 70 75 70 75 75 22,0 68,20 296,55 3
205C W3 3agHen cTolikm 2% obopoTta Hasaa 1 30 60 65 6,0 60 40 55 55 17,5 52,50 349,05 3
305C W3 nepenHen ctolikn 2% obopoTa Hasap, 1 30 75 75 70 65 75 75 75 225 67,50 416,55 2
Cymma KT: 11,7 CpegH. 6ann: 6,82 Jlyywne 6ann: 7,29
3 KauaHos, Bnagucnas (2008) -- MockoBckas o6nacTtb
405C W3 3agHen cTolikn 2%: obopoTa Bnepes 1 31 70 75 75 70 65 70 70 21,0 6510 252,75 1
107C W3 nepegHei ctonku 3% obopoTta Bnepes 1 30 65 65 65 65 60 70 7,0 19,5 58,50 311,25 1
305C W3 nepepnHein cTolikn 2% obopoTa Ha3ag 1 30 45 50 45 45 35 45 45 13,5 40,50 351,75 2
5134D W3 nepepnHei ctolikn 1% obopoTa Bnepes c 2 BUH 1 26 75 85 80 75 85 75 85 240 6240 41415 3
Cymma KT: 11,7 CpegH. 6ann: 6,52 Jlyywwme 6ann: 8,00
4 Tlapkyuwa, CnapTtak (2009) -- MockoBckas obnactb
405C W3 3agHen cTovikm 2% obopoTa Bnepes 1 3,1 50 55 45 45 45 50 55 14,5 4495 223,70 5
107C W3 nepenHeit ctonku 3% obopoTa Bnepen 1 30 60 65 60 60 55 70 7,0 18,5 5550 279,20 5
205C W3 3agHen cTonkn 2% obopoTta Hasaz 1 30 60 60 60 6,0 6,0 55 65 18,0 54,00 333,20 4
305C W3 nepepHeit cTonku 2% o6opoTta Hasan 1 30 45 40 45 35 40 45 45 13,0 39,00 372,20 4
Cymma KT: 12,1 CpepaH. 6ann: 5,36 Jlydwme 6ann: 6,29
5 MNycroeanos, Mapk (2008) -- MockBa
5134D W3 nepepnHen ctorku 1% obopoTa Brnepen c 2 BUH 1 26 70 75 70 75 75 65 7,0 21,5 55,90 228,60 3
105B W3 nepegHeit cToiikm 2% oGopoTa Bnepes 1 26 65 75 65 65 65 70 65 19,5 50,70 279,30 4
203B W3 3agHei cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 65 70 65 70 6,0 6,0 55 19,0 43,70 323,00 5
303B W3 nepepnHei cTorkm 1% obopoTa Hasag 1 24 60 65 60 70 60 65 65 19,0 4560 368,60 5
Cymma KT: 9,9 CpegH. bann: 6,64 Jlyywne 6ann: 7,14
6 Mupoxkos, Makcum (2009) -- YensibmuHckasa obnactb
105B W3 nepepnHei cTomkm 2% obopoTa Bnepen 1 26 60 65 60 55 6,0 55 6,0 18,0 46,80 213,85 6
203B W3 3agHeli cTonku 1%2 o6opoTa Hasag 1 23 70 65 65 6,5 6,5 6,0 65 19,5 44,85 258,70 6
305C W3 nepeaHei ctolikun 22 ob6opoTa Hasap, 1 30 55 60 50 6,0 50 55 55 16,5 4950 308,20 6
5134D W3 nepenHei ctorku 1% obopoTa Briepen c 2 BUH 1 26 65 6,0 60 50 55 55 55 17,0 4420 35240 6
Cymma KT: 10,5 CpegH. 6ann: 5,91 Jlyywne 6ann:; 6,50

Kogbl wrpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTopHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Ctolika Ha pykax, max 4% 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1/2 16:23, 12 Hosibpb 2023 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
7 WctomuH, NMaeen (2009) -- Pecny6nuka TatapcTaH
403B W3 3agHeit cTonku 1% obopoTa Bnepes 1 24 60 60 6,0 60 55 55 55 17,5 42,00 206,60 7
105B W3 nepenHeit cToiikn 2% obopoTa Bnepes 1 26 65 65 60 60 55 65 65 19,0 49,40 256,00 7
203B W3 3apHeii cToiku 1% o6opoTa Hasag 1 23 65 55 65 60 60 65 65 19,0 43,70 299,70 7
5233D W3 3agHel cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ 1% BUHTE 1 25 50 55 55 55 6,0 6,0 55 16,5 41,25 34095 7
Cymma KT: 9,8 CpegH. 6ann: 5,95 Jlyywne 6ann: 6,21
8 Tlonuk, Unbs (2009) -- Pecnybnuka bBenapycb
105B W3 nepepnHeii cTovikm 2% obopoTa Brnepes 1 26 45 50 45 50 45 55 50 14,5 37,70 197,70 9
303B W3 nepepnHeii cTorku 1% obopoTa Hasag 1 24 50 45 50 50 50 55 55 150 36,00 233,70 9
403B W3 3agHew ctonkm 1% obopoTa Bnepesn 1 24 65 70 6,0 65 6,5 65 6,5 19,5 46,80 280,50 9
5233D W3 3agHeli cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ 1% BUHTE 1 25 65 70 60 65 6,0 65 6,0 19,0 47,50 328,00 8
Cymma KT: 9,9 CpegH. 6ann: 5,70 Jlyywne 6ann:; 6,50
9 BypbiruH, Mpuropun (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTtaH
105C W3 nepepnHei ctoikn 2%s obopoTa Brnepes, 1 24 40 50 50 55 50 50 5,0 15,0 36,00 199,60 8
203B W3 3agHein croiiku 1Y% obopoTa Hasaa 1 23 65 65 65 65 60 60 65 19,5 4485 24445 8
403B W3 3agHen cTorkm 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 60 60 60 55 6,0 6,0 18,0 43,20 287,65 8
303C W3 nepepHen cTovikn 1% obopoTa Ha3ag 1 2,1 55 60 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 32545 9
Cymma KT: 9,2 CpegH. 6bann: 5,77 Jlyqywne 6ann: 6,36
10 ®dununnos, Hukuta (2009) -- YensabuHckan o6nactb
105C W3 nepegHen ctonku 274 o6opoTta Bnepes 1 24 6,0 50 55 60 55 55 6,0 17,0 40,80 178,45 10
203C W3 3agHen cTorikmn 1% obopoTa Hasag 1 20 55 55 50 45 45 55 55 16,0 32,00 210,45 10
403C W3 3agHen cToviku 1%z ob6opoTa Bnepes 1 22 55 50 50 50 40 45 45 14,5 31,90 242,35 10
5231D W3 3agHewt ctorkm 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 1 2,1 55 50 55 50 45 50 5,0 15,0 31,50 273,85 10
Cymma KT: 8,7 CpenH. 6ann: 5,16 Jlyywne 6ann: 5,64
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyapum:
1. JoBpockok OAMnUTpumn
2. MamoHTOoB AHApei
3. Bopucos AnekcaHap
4. LinBuHCkMI Anekcangp
5. Kynemwun Oner
6. MonsHckasa Japbs
7. TMNonskos NaBen

Kogbl wtpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHne noneta, max 2 6anna
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"Kybok Pauca Pecnybnukn TatapcTtaH" no
NpbkKKam B BOOY
9-14 Hos6psa 2023 .
r. Kazanb, 1BBC
12 Hos6pb 2023 1.

7.071

TpamnnuH 1M toHnopbI(14-15n), MNpeaBapuTenbHble

Panr Bannbl Uma Perncrpauus
1 388,05 BenukaHoe, ApTém (2008) -- MockoBckasa obnacTb
2 386,70 KayaHoB, Bnagucnas (2008) -- MockoBckas obnactb
3 366,40 Hapees, Nnbsa (2009) -- MockoBckasi obnactb
4 356,00 Myctosanos, Mapk (2008) -- MockBa
5 329,25 KonecHukos, AnekcaHap (2009) -- Pecnybnuka TaTtapcTtaH
6 327,95 UctomunH, Maeen (2009) -- Pecnybnuka TatapcTaH
7 325,35 Fonwuk, Mnbs (2009) -- Pecny6nuka Benapycb
8 313,35 Mupoxko, Makcmnm (2009) -- YensbuHckaa obnactb

9 302,20 BypbiruH, Mpuropuin (2009) -- Pecnybnuka TatapctaH
10 280,25 Mapkywa, Cnaptak (2009) -- MockoBckasa obnactb
11 268,70 dununnos, Hukuta (2009) -- YenabuHckas obnactb

Pedbepu:

BeketoB AHapen
[MOMOLLHKK cyabM:

LinBuHcknin AnekcaHap
Cypelickast naHenb A (PayHapl ) Cypelickast naHenb B (PayHapl )
Hwkonaesa MapuHa LUnbikoB OMutpuin
MamoHTOoB AHOper Hobpockok OAmutpuii
Bopucos AnekcaHap KynemnH Oner
Mupoxkos KOpuin pnoHes EBreHuni
KpaBuosa Banepus HepocekuHa Onbra

orwN=
agpON~
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKam B BOAY

9-14 Hosab6pa 2023 r.

r. Kasanb, [1BBC
12 Hos16pb 2023 .

TpamnnuH 1M oHMopbl(14-15n), NpeaBapuTenbHble 071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wwrp
1 BenukaHoB, ApTém (2008) -- MockoBckasi o6nactb
401A W3 3agHew cTovikm ¥2 o6opoTa Bnepea 1 1,8 65 65 65 65 6,5 19,5 35,10 3510 4
201B W3 3agHel cTonkun Y2 obopoTa Hasag, 1 16 70 70 70 65 7,0 21,0 33,60 68,70 5
301B W3 nepepnHeii cTomku Y2 obopoTa Hasag 1 1,7 65 65 65 65 6,0 19,5 33,15 101,85 4
5132D W3 nepepaHeit ctolikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 60 60 60 6,0 6,5 18,0 39,60 14145 1
103B W3 nepepnHei cToikm 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 65 65 6,0 60 7,0 19,0 32,30 173,75 4
105B W3 nepepnHen cTomnkm 2% obopoTa Bnepen 1 26 50 50 6,0 6,0 6,0 17,0 4420 217,95 4
405C W3 3agHen cTomku 2%; obopoTa Bnepes 1 31 75 70 70 7,0 65 21,0 6510 283,05 3
205C W3 3agHen cTomku 2% obopoTa Hasaa 1 30 45 55 45 55 55 15,5 46,50 329,55 3
305C W3 nepepHen cTovikn 2%z obopoTa Hasapg, 1 30 70 65 6,0 65 6,5 19,5 58,50 388,05 1
Cymma KT: 20,7 CpegH. 6ann: 6,28 Jlyqywne 6ann: 7,00
2 KauaHos, Bnagucnas (2008) -- MockoBckasi obnacTtb
103B W3 nepepnHeii cTovikm 17 obopoTa Brnepes 1 1,7 80 80 70 70 7,0 22,0 37,40 37,40 1
401A W3 3agHew cTovikm %2 o6opoTa Bnepea 1 18 65 70 70 70 7,0 21,0 37,80 75,20 1
201B W3 3agHel cTonkun Y2 06opoTa Hasag, 1 16 65 6,0 55 6,0 55 17,5 28,00 103,20 2
301B W3 nepepnHei cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 1 1,7 70 75 75 75 75 225 3825 14145 1
5132D W3 nepepnHei ctorku 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 1 22 70 70 70 70 75 21,0 46,20 187,65 2
405C W3 3agHen cToiikn 2%2 obopoTa Bnepen 1 31 50 45 55 55 50 15,5 48,05 23570 1
107C W3 nepenHeit ctonku 3% obopoTa Bnepes 1 30 75 70 70 65 65 20,5 61,50 297,20 1
305C W3 nepepHen cTovikn 2%z obopoTa Hasag, 1 30 40 45 45 40 3,5 12,5 37,50 334,70 2
5134D W3 nepepnHeit ctolikn 1% obopoTa Brnepea c 2 BuH 1 26 65 70 65 65 7,0 20,0 52,00 386,70 2
Cymma KT: 20,7 CpegH. 6ann: 6,39 Jlyqywne 6ann: 7,40
3 Hapees, Unbsa (2009) -- MockoBckasa obnacTtb
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 70 70 70 70 7,0 21,0 35,70 3570 3
401A W3 3agHei cToliku %2 obopoTa Bnepes 1 18 65 75 65 70 7,0 20,5 36,90 72,60 2
201B W3 3agHein cTtonku %2 0b6opoTa Hasag 1 16 60 65 65 65 7,0 19,5 31,20 103,80 1
301B W3 nepepHen cTtorkn 2 obopoTa Hasag 1 1,7 70 70 65 70 7,0 21,0 35,70 139,50 3
5132D W3 nepeaHen ctorkn 1% obopoTa Briepeg c 1 BUH 1 22 70 80 75 75 75 22,5 49,50 189,00 1
403B W3 3agHen cToriku 1% obopoTa Brnepep 1 24 60 55 65 6,0 6,0 18,0 43,20 232,20 2
105B W3 nepepnHen cTomnku 22 obopoTa Bnepen 1 26 70 70 65 70 7,0 21,0 5460 286,80 2
5134D W3 nepepnHei ctorikn 1% obopoTa Bnepen c 2 BUH 1 26 60 65 60 6,0 6,5 18,5 48,10 334,90 1
305C W3 nepepHen cTovikn 2%z ob6opoTa Hasag, 1 30 40 30 30 40 35 10,5 31,50 366,40 3
Cymma KT: 19,6 CpegH. 6ann: 6,38 Jlyywne 6ann: 7,50

Kogbl wrpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTopHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Ctolika Ha pykax, max 4% 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1/4 14:27, 12 Hosibpb 2023 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
4 NMycrtoBanoB, Mapk (2008) -- MockBa
401A W3 3agHeit cTolku 2 obopoTa Bnepea 1 18 6,0 65 65 65 6,0 19,0 34,20 3420 5
103B W3 nepeaHen crovikm 12 obopota Brnepen 1 1,7 70 75 65 70 7,0 21,0 35,70 69,90 4
201B W3 3agHelt cToiku Y2 o6opoTa Hasag 1 16 65 65 65 6,0 6,0 19,0 30,40 100,30 5
301B W3 nepepnHeii cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 1 1,7 55 65 65 50 6,0 18,0 30,60 130,90 5
5132D W3 nepepHeit ctovikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 60 60 65 65 6,5 19,0 41,80 172,70 5
5134D W3 nepepaHei ctolikn 1% obopoTa Bnepen c 2 BUH 1 26 65 70 65 6,5 6,0 19,5 50,70 223,40 3
105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 55 65 65 6,0 6,0 18,5 48,10 27150 4
203B W3 3agHeit croiiku 1% obopoTta Hasaa 1 23 65 65 60 55 6,5 19,0 43,70 31520 4
303B W3 nepeaHeit ctoriku 1% obopoTta Hasan 1 24 60 55 6,0 55 45 17,0 40,80 356,00 4
Cymma KT: 18,9 CpegH. 6ann: 6,23 Jlyywne 6ann:; 7,00
5 KonecHukoB, AnekcaHgp (2009) -- Pecny6nuka TatapcTaH
401A W3 3agHew cToviku /2 obopoTa Bnepea 1 1,8 50 55 65 65 6,0 18,0 32,40 3240 7
103B W3 nepepgHeii cTomkm 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 65 55 65 65 6,5 19,5 33,15 65,55 7
201B W3 3agHein cTomnku 2 obopoTa Hasag 1 16 65 55 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 9435 7
301B W3 nepegHei cToiku Y2 obopoTa Hasag 1 1,7 55 55 50 55 55 16,5 28,05 122,40 8
5132D W3 nepepnHen ctorkn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 1 22 65 65 6,0 65 6,5 195 4290 16530 7
405C W3 3agHen cTorikun 2% obopoTa Bnepen 1 3,1 55 55 45 50 50 15,5 48,05 21335 5
105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 65 65 60 6,0 6,5 19,0 4940 262,75 5
203B W3 3agHein cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 25 25 25 30 3,0 8,0 18,40 281,15 6
5134D W3 nepepnHei ctoiiku 1% obopota Brepea c 2 BuH 1 26 60 65 6,0 60 6,5 18,5 48,10 32925 5
Cymma KT: 19,6 CpepaH. 6ann: 5,59 Jlyywme 6ann: 6,40
6 WcTtomuH, NMaen (2009) -- Pecny6nuka TatapcTaH
401B W3 3agHew cTovikm ¥z obopoTa Bnepes 1 15 55 50 6,0 60 6,0 17,5 26,25 26,25 11
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepeq 1 1,7 65 60 60 7,0 6,5 19,0 32,30 58,55 10
201B W3 3agHelt cToiku %2 o6opoTa Hasag 1 16 55 55 65 55 6,0 17,0 27,20 85,75 10
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 65 65 70 70 7,0 20,5 34,85 120,60 10
5132D W3 nepenHeit ctolikn 1% obopota Bnepea c 1 BuH 1 22 70 65 70 65 6,5 20,0 44,00 164,60 8
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brnepen, 1 24 65 65 65 65 65 195 46,80 211,40 6
105B W3 nepepnHen cTomnku 22 obopoTa Bnepeq 1 26 65 6,0 65 6,0 6,0 18,5 48,10 259,50 6
203B W3 3agHei cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 50 50 45 40 45 14,0 32,20 291,70 5
5233D W3 3agHel cToiku 1% obopoTa Hasag ¢ 1% BuUHTE 1 25 55 50 45 50 45 145 36,25 327,95 6
Cymma KT: 18,5 CpegH. 6ann: 5,96 Jlyywne 6ann: 6,80
7 Tonuk, Unbsa (2009) -- Pecnybnuka benapycb
103B W3 nepepnHen ctomku 172 obopoTa Bnepen 1 1,7 6,0 60 60 55 6,0 18,0 30,60 30,60 8
203C W3 3agHen ctonku 174 obopoTta Hasaa 1 20 60 65 6,0 6,0 55 18,0 36,00 66,60 6
301B W3 nepepgHen cTtornkn 2 obopoTa Ha3ag 1 1,7 50 45 45 50 45 14,0 23,80 90,40 9
401B W3 3agHew cTolikm %2 o6opoTa Bnepes 1 15 60 70 70 65 7,0 20,5 30,7 121,15 9
5231D W3 3agHeit cToikm 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BuHTON 1 2,1 60 65 6,0 6,0 7,0 18,5 38,85 160,00 10
105B W3 nepepnHeli cTovikm 2% obopoTa Brnepes 1 26 45 45 45 45 40 13,5 3510 19510 9
303B W3 nepepnHei cTorku 1% obopoTa Hasag 1 24 6,0 6,0 55 50 55 17,0 40,80 23590 8
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brnepeq 1 24 60 6,0 6,0 6,5 6,0 18,0 43,20 279,10 7
5233D W3 3agHen cTonkn 1% obopoTa Hasad ¢ 1%z BuHTE 1 25 60 60 65 6,0 6,5 18,6 46,25 32535 7
Cymma KT: 18,9 CpegH. 6ann: 5,77 Jlyywme 6ann: 6,70

Kogbl wtpacdos: 1 = HeygasLuwmiics npebkok 2 =lNoBTOpHbIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHue noneta, max 2 6anna

4 = Crolika Ha pykax, max 4% 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
8 Mupoxkos, Makcum (2009) -- YensabunHckas obnactb
103B W3 nepeaHeit cTovikm 1% obopota Brnepes 1 1,7 65 65 60 70 65 19,5 33,15 33,15 6
201C W3 3agHen cTovikm 2 0obopoTa Ha3ag 1 1,5 65 70 65 7,0 65 20,0 30,00 63,15 8
303C W3 nepeaHen ctolikn 12 obopoTa Hasap, 1 2,1 50 55 50 6,0 55 16,0 33,60 96,75 6
401B W3 3agHew cTovikm %2 o6opoTa Bnepen 1 15 60 65 65 55 7,0 19,0 28,50 12525 6
5132D W3 nepepHeit ctovikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 60 65 65 50 6,5 19,0 41,80 167,05 6
105B W3 nepepnHen cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 45 45 50 6,0 50 14,5 37,70 204,75 8
203B W3 3agHei cToikun 1% obopoTa Hasag 1 23 50 55 45 50 50 15,0 3450 239,25 7
305C W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTta Hasan 1 30 45 45 40 45 4,0 13,0 39,00 278,25 8
5134D W3 nepenHei ctolikn 1% obopota Bnepea c 2 BuH 1 26 45 45 40 45 45 13,5 3510 313,35 8
Cymma KT: 19,5 CpegH. 6ann: 5,52 Jlydwime 6ann: 6,70
9 BypbiruH, M'puropun (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTtaH
401B W3 3agHew cToviku /2 obopoTta Bnepea 1 1,5 70 70 65 65 65 20,0 30,00 30,00 9
103B W3 nepepgHei cTomkn 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 6,0 6,0 50 6,0 6,0 18,0 30,60 60,60 9
201B W3 3agHen cTovikm ¥ obopoTa Hasag 1 16 65 70 65 70 7,0 20,5 32,80 93,40 8
301B W3 nepegHei cToinkn Y2 obopoTa Hasag 1 1,7 65 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 124,00 7
5331D W3 nepepaHei ctorkn 1% 06opoT Ha3ag ¢ ¥z BUHTC 1 22 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 180 39,60 163,60 9
105C W3 nepenHei cTolkn 2% o6opoTa Bnepen 1 24 35 45 35 40 4,0 1,5 27,60 191,20 10
403B W3 3agHei cTorikm 1% obopoTa Brnepen, 1 24 6,0 65 60 6,0 6,0 18,0 43,20 234,40 9
203B W3 3agHein cTomku 1% obopoTa Hasag 1 23 45 45 40 50 45 13,5 31,05 26545 9
303C W3 nepeaHen cToiikn 1% obopoTa Hasapg, 1 2,1 55 55 60 6,0 6,5 17,5 36,75 302,20 9
Cymma KT: 17,9 CpegH. 6ann: 5,76 Jlyqywne 6ann: 6,80
10 Tapkywa, Cnaptak (2009) -- MockoBcKkas obnactb
103B W3 nepepnHein cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 75 75 75 70 7,0 22,0 37,40 37,40 1
401A W3 3agHen cTonkm 2 obopoTa Bnepen 1 18 6,0 65 65 6,0 6,0 18,5 33,30 70,70 3
201B W3 3agHelt cToiku %2 o6opoTa Hasag 1 16 70 65 70 65 6,5 20,0 32,00 102,70 3
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 70 65 6,0 65 6,5 19,5 33,15 13585 4
5132D W3 nepepnHeit ctolikn 1% obopota Bnepea c 1 BuH 1 22 60 70 6,0 65 7,0 19,5 4290 178,75 3
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 1 31 30 35 40 35 3,0 10,0 31,00 209,75 7
107C W3 nepegHen ctonku 32 obopoTta Bnepes 1 3,0 1,0 15 15 05 1,0 3,5 10,50 220,25 10
205C W3 3agHen ctomku 2% obopoTa Hasag 1 30 3,0 45 40 40 4,0 12,0 36,00 256,25 10
305C W3 nepenHewn ctovikn 2% obopoTa Hasap, 1 30 35 25 25 25 3,0 8,0 24,00 280,25 10
Cymma KT: 21,1 CpegH. 6ann: 4,93 Jlyywne 6ann: 7,30
11  ®ununnos., Hukuta (2009) -- YensibMHckaa o6nacTb
103B W3 nepepnHen ctomku 172 obopoTa Bnepen 1 1,7 50 50 55 55 50 156 26,35 26,35 10
201C W3 3agHen cToiiku 2 o6opoTa Hasag 1 1,5 45 45 50 45 50 14,0 21,00 47,35 11
303C W3 nepepHen cTovikn 1% obopoTa Ha3ag 1 2,1 50 50 45 50 5,0 15,0 31,50 78,85 11
401B W3 3agHew cTolikm %2 o6opoTa Bnepes 1 1,5 50 6,0 45 50 50 15,0 22,50 101,35 11
5132D W3 nepepnHeit ctolikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 55 60 50 50 6,0 16,5 36,30 137,65 11
105C W3 nepepnHei ctomku 2% obopoTa Bnepes, 1 24 50 55 50 6,0 6,0 16,5 39,60 177,25 11
203C W3 3agHen cToikn 1% obopoTa Hasag 1 20 45 45 50 50 45 14,0 28,00 20525 11
403C W3 3agHen ctowikn 1%2 obopoTa Bnepea 1 22 50 55 50 40 5,0 15,0 33,00 238,25 11
5231D W3 3agHen cTonkn 1% obopoTa Hasag ¢ /2 BUHTON 1 21 45 50 50 40 50 14,5 30,45 268,70 11
Cymma KT: 17,7 CpegH. 6ann: 5,02 Jlyywme 6ann: 5,50

Kopbl wtpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHne noneta, max 2 6anna
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4 = Crolika Ha pykax, max 4% 6anna
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